[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	06.07.2011
р.п. Гари

	№  155

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 03.02.2010 № 39 «Об утверждении  административного регламента  обращений граждан в администрации Гаринского городского округа» и внесении изменений в Административный регламент обращений граждан в администрации Гаринского городского округа

	В связи  с кадровыми изменениями в Администрации Гаринского городского округа, а также изменениями графика  проведения дней приёма граждан по личным вопросам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 2  постановления главы Гаринского городского округа от 03.02.2010 № 39 «Об утверждении  административного регламента  обращений граждан в администрации Гаринского городского округа»  читать в следующей редакции: «начальнику организационного отдела администрации Гаринского городского округа (Сорокин И.В.) направить  данное постановление для опубликования  в газете «Вести севера».
2.  Внести изменения в   Административный   регламент обращений граждан в администрации Гаринского городского округа, в График проведения дней приема граждан по личным вопросам. (прилагается).

	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]